
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPORTOVNÍ  
 

REKTORSKÝ DEN 
 
 

12. května 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadatel: 
Ústav tělesné výchovy a sportu ČVUT v Praze 

 
http://www.utvs.cvut.cz 

 
 
 
 



Vážené studentky, vážení studenti, kolegyně a kolegové, 
 
 dostali jste přehled možného sportovního vyžití v letošním rektorském dni. 
Sám jsem překvapen škálou možností a přiznávám, že některé ze sportů jsem nikdy 
neprovozoval a téměř je ani neznám. Doufám, že v maximální míře využijete 
předloženou nabídku. Sportem vyplavené endorfiny přinášejí radost a chuť do další 
práce, to všichni potřebujeme a proto věřím, že se potkáme na některé ze sportovních 
akcí. 
 Přeji všem hodně úspěchů a radosti. 
 
 
 
 prof. Ing. Václav Havlíček, CSc. 
 Praha, duben 2010 



SPORTOVNÍ SOUTĚŽE A AKCE  
12. KVĚTNA 2010 
 
 
Sportovní soutěže 
 
 
BASKETBAL - 4 muži + 1 žena 
 
Místo: Pod Juliskou 4, Praha 6 - velká hala 
Začátek: 14:00 hod. (ukončení cca v 18:00 hod.)  
Přihlášky: do 11. 5. 2010 e-mailem: antonin.ludvik@utvs.cvut.cz  
Podmínky: startují 5ti členná družstva (min. 1 žena) 
Zodpovídá: Dr. A. Ludvík 
 
 
BEACH VOLEJBAL - muži a ženy (kvalifikace na ČAH) 
 
Místo: Time Out aréna Strahov (vedle NH CAR) 
Začátek: 8:30 hod. 
Přihlášky: do 11. 5. 2010 do 15:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@utvs.cvut.cz 
Podmínky: startují dvojice mužů a žen (vklad 50,- Kč za dvojici) 
Zodpovídá: odb. as. Z. Žáčková, Mgr. J. Drahorádová  
 
 
BOWLING - pro studenty a zaměstnance 
 
Místo: SC Radava, ul. Milady Horákové 37, Praha 7 – Letná, náhradní doprava 
Začátek: 8:30 hod. prezentace, zahájení v 9:00 hod – ukončení ve 13:00 hod. 
Přihlášky: do 7. 5. 2010 e-mailem: pavel.rus@utvs.cvut.cz 
Podmínky: startují 3 členná družstva (počet střídajících hráčů není omezen) 
 vklad: 150,- Kč za družstvo – garantovány 4 hry 
Zodpovídá: Mgr. P. Rus 
 
 
FRISBEE 
 
Místo:  FK Střešovice 1911, Cukrovarnická 107/62, Praha 6 
Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 12:30 hod.) 
Přihlášky: na místě, e-mail: jan.filandr@utvs.cvut.cz 
Zodpovídá: Mgr. J. Filandr 
 
 
FUTSAL 
 
Místo:  hřiště ČVUT - mezi kolejemi, Strahov  
Začátek: 8:00 hod. 
Přihlášky: do 11. 5. 2010 do 14:00 hod. e-mailem: pavel.korbelar@utvs.cvut.cz  
 včetně soupisky (max. 10 hráčů - nutno uvést název družstva a jméno kapitána) 
Podmínky: vklad: 100,- Kč za družstvo na místě, před zahájením turnaje 
Zodpovídá: Mgr. P. Korbelář 



KUŽELKY - pro za čátečníky 
 
Místo: sportovní areál SK Slavia, Praha 10, Kubánské nám. 10, (tram. č. 7, 19, 22, 24) 
Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 12:30 hod.) 
Přihlášky: na místě 
Podmínky: sálová obuv (ne černá podrážka) 
Zodpovídá: doc. K. Kochánek 
 
 
NOHEJBAL - turnaj dvojic 
 
Místo: TJ Solidarita Praha, ul. Pod Strání 3124/7, Praha 10 
Začátek: 9:00 hod.  
Přihlášky: na místě, e-mail: tomas.ziman@utvs.cvut.cz, tel.: 602 138 833 
Podmínky: startovné 100,- Kč za dvojici 
Zodpovídá: Mgr. T. Ziman  
 
 
SOFTBAL - ženy (Pražský přebor + kvalifikace na ČAH)  
 
Místo: Altron Krč  
Začátek: 9:00 hod. - první nadhoz 
Zodpovídá: Mgr. K. Minaříková 
 
 
SQUASH 
 
Místo: Squashcentrum Strahov 
Začátek: 9:30 hod. 
Přihlášky: do 10. 5. 2010 e-mailem: vlastimila.kubatova@utvs.cvut.cz 
Podmínky: vklad: 50,- Kč, dvouhra: muži, ženy  
Zodpovídá: PaedDr. Vlastimila Kubátová 
 
 
STOLNÍ TENIS 
 
Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6  
Začátek: 9:00 hod. 
Přihlášky: 8:30 na místě 
Podmínky: vlastní pálky a míčky  
Zodpovídá: Mgr. M. Baron 
 
 
TENIS - dvouhry 
 
Místo: kurty TJ Tatran Střešovice - dvorce u kina   
Začátek: registrace 7:30 hod. - 7:45 hod., začátek: v 8:00 hod.  
Přihlášky: do 9. 5. 2010 e-mailem: martin.vosyka@utvs.cvut.cz 
Podmínky: turnaj jednotlivců - pro závodní hráče 
Zodpovídá: Mgr. M. Vosyka 



TENIS - čtyřhry 
 
Místo: tenisové dvorce ČVUT - Kotlářka (Dejvice) 
Začátek: 8:00 hod. (ukončení ve 12:00 hod.) 
Přihlášky: na místě 
Podmínky: vlastní rakety a míče  
Zodpovídá: odb. as. A. Strnadová 
 
 
VOLEJBAL 4 + 2 
 
Místo: Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 
Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 14:00 hod.)  
Přihlášky: do 11. 5. 2010 do 14:00 hod. e-mailem: zdenek.havranek@utvs.cvut.cz  
Podmínky: startují smíšená družstva (min. 2 ženy, maximálně 12 družstev) 
Zodpovídá: odb. as. Z. Havránek 
 
 
VOLEJBAL - zam ěstnanci (5+1) 
 
Místo: Pod Juliskou 4 , Praha 6 (zelená a modrá tělocvična) 
Začátek: 8:30 hod. 
Přihlášky: na místě 
Podmínky: účast 1 ženy v družstvu 
Zodpovídá: PaedDr. J. Horešovský 



Sportovní akce 
 
 
CVIČENÍ SEBEOBRANY 
 
Místo:  Sportovní centrum FEL, Karlovo náměstí 13, Praha 2, budova E  
Začátek: 9:00 hod. (ukončení cca v 11:00 hod.) 
Přihlášky:  na místě  
Podmínky: sportovní oděv – základní techniky z karate, judo, ninjutsu a aikido, 
 vhodné i pro úplné začátečníky 
Zodpovídá: P. Slavík 
 
 
SPINNING - nejen na rockovou muziku 
 
Místo: Karlovo nám. 13, Praha 2, budova C 
Začátek: 11:30 hod. (ukončení cca ve 13:00 hod.) 
Přihlášky: telefonicky: Pavel Slavík tel.: 736 208 050 
Podmínky: počet omezen na 15 osob 
Zodpovídá: P. Slavík 
 
 
KANOISTIKA - Berounka  
 
Místo:  loděnice ČVUT Malá Chuchle  
Začátek: 8:00 hod. (návrat kolem 18:00 hod.) 
Přihlášky: osobně na ÚTVS u odb. as. M. Strnada a Mgr. Č. Bulíře  
 v jejich konzultačních hodinách 
Podmínky: vklad 100,- Kč  
Zodpovídá: odb. as. M. Strnad, Mgr. Č. Bulíř  
 
 
KANOISTIKA - Sázava (Týnec nad Sázavou - Pikovice) 
 
Místo:  tábořiště v Týnci nad Sázavou 
Začátek: sraz v 9:00 hod. (odjezd vlaku z Prahy - hl. nádraží do Týnce nad Sázavou) 
Přihlášky: osobně na ÚTVS u Mgr. R. Tomčíka v konzultačních hodinách 30. 4. 2010 
Podmínky: omezení na 40 účastníků (vklad 100,- Kč)  
Zodpovídá: Mgr. R. Tomčík 
 
 
PLAVÁNÍ 
 
Místo: bazén SK Slavia, Praha 10 
Začátek: 20:00 hod. - ukončení ve 21:00 hod. 
Přihlášky: na místě 
Podmínky: volné plavání i pro zaměstnance 
Zodpovídá: Dr. J. Schmid, CSc. 
 
 



DRAČÍ LODĚ 
 
Místo:  Pražský klub Dračích lodí, Císařská louka, Praha 5 - Smíchov 
 Mapa viz: http://praguedragons.cz/cs/content/kontakty 
 Přijďte si vyzkoušet techniku pádlování na dračích lodích na Vltavě  
 v centru Prahy. Informace: http://praguedragons.cz/ 
Začátek: vyplutí na vodu ve 12:00 hod. a ve 13:00 hod. 
Přihlášky: do 11. 5. 2010 do 14:00 hod. e-mailem: dubovec.matej@gmail.com 
Podmínky: vklad 50,- Kč 
Zodpovídá: Ing. M. Dubovec (tel: 777 072 695) 
 
 
TURISTIKA  
 
Místo: plánovaná trasa: projdeme se údolím Divoké Šárky i cestami vysoko nad ním,  
 podíváme se do míst, kudy nevedou známé trasy, užijeme si netradiční výhledy 
 na údolí Šáreckého potoka a na Tichou Šárku i kostelík U Matěje, nakonec se 

zanoříme do téměř neznámé pískovcové rokle Housle nedaleko Lysolají a skončíme 
blízko Kozích hřbetů na konečné busu 147 v Suchdole. Možnost zkrácení i 
prodloužení výletu podle chuti a počasí. Těším se s Vámi na viděnou. 

Začátek: v 9:00 hod. sraz na konečné tramvaje 20 a 26 Divoká Šárka (dostanete se tam také 
ze stanice Dejvická busem 108, 119 a 218, vystupujete na stanici Divoká Šárka a 
vrátíte se kousek zpět na konečnou tramvaje 20, 26, kde je sraz). 

Přihlášky: do 11. 5. 2010 e-mailem: vladana.botlikova@utvs.cvut.cz 
Podmínky: vhodné sportovní oblečení a obuv 
Zodpovídá: Dr. V. Botlíková, CSc. 
 
 
GOLFOVÉ SOUTĚŽE DVOJIC 
 
Místo:  Aurum Pacific Golf Club Praha 5 - Lahovice,  
 ul. K Sádkám 158 (50 m od Strakonické  

 ulice), bus MHD č. 129, 241, 243, 244 ze 
zastávky metra - Smíchovské nádraží do stanice 
Lahovičky (na znamení), podchodem pod hl. 
silnicí směr Praha, cca 4 min. volné chůze. 
Autem - směrem od Lahovického mostu na 
Prahu, první odbočka u billboardové akademie 
www.golf-lahovice.cz 

Začátek: 9:00 hod. ukončení v 12:00 hod. 
 9:00 hod. prezentace dvojic (i koedukované) 
Přihlášky: do 30. 4. 2010 e-mailem: 

helena.zidkova@utvs.cvut.cz 
 Počet omezen, pouze 15 dvojic, uveďte zda máte 
 svoje hole nebo si potřebujete zapůjčit. 
Podmínky: vklad 100,- na osobu 
Zodpovídá: PhDr. H. Zídková 

 

 
 
 
 


